سخنرانی آنلاین رئیس‌جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل

صفحه ۲

امیر سرتیپ «نصیرزاده» جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح شد

صفحه ۲

دوشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۰ - ۱۳ صفر ۱۴۴۳ - ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۵۳۵ - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

چرا رئیس سازمان حفاظت محیط زیست هنوز انتخاب نشده است!؟

محیط زیست، نهاد کم اهمیت دولت سیزدهم

صفحه ۲

وزیر بهداشت خبر داد

آغاز واکسیناسیون دانش آموزان با «سینوفارم»

صفحه ۴

معاون وزیر راه مطرح کرد